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A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN  1 FERLA                     ATTILIO           23/01/1963 VC 206 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 D

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN  2 VITARELLI                 SERENA            25/10/1965 BA 12 2014 0    NOTD09000R NO 0 0 A

A024 DISEGNO E STORIA DEL COSTUME       NORMALE                       NN  1 BIGI                      GISELLA           09/10/1978 NO 79 2014 0    NOSL010001 NO 0 0 D

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  1 SANFELICE                 SILVIA            18/11/1975 NO 24 2014 0 T C  NOIS00200Q NO 0 0 C

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  2 SANFELICE                 BARBARA           16/02/1974 NO 24 2014 0 T C  NOIS00200Q NO 0 0 C

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  3 CIRINO                    MANUELA ARMIDA    20/06/1962 MI 13 2014 0    NOPM010005 NO 0 0 A

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  1 GATTI                     MONICA            26/10/1969 SR 115 2014 0    NOIS00200Q NO 0 0 D

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  2 SIMONETTA                 MICHELA           09/06/1968 VA 21 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 N

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  3 PARACHINI                 GIULIA            12/02/1967 NO 18 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 D

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  4 CORBA                     MARINA GABRIELA   08/11/1973 EE 17 2014 0    NOIS006003 NO 0 0 E

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE                       NN  1 MIGLIO                    SILVIA            18/04/1967 NO 77 2014 0    NOPM010005 NO 0 0 D

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  1 PARACCHINI                CORRADO           26/04/1963 NO 144 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 D

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  2 TONELLI                   CHIARA            15/07/1977 NO 134 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  3 SCAPPINI                  TOMMASO           15/10/1982 NO 125 2014 0    NOPS010004 NO 0 0 N

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  4 CREOLA                    SARA              26/09/1982 NO 86 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 N

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  5 DI STEFANO                FILIPPO           12/11/1977 PA 80 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  6 CANZONIERI                ARMANDO           13/01/1981 CZ 78 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 N

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  7 TARANTO                   ARMANDO           05/06/1978 CZ 77 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 D

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  8 AGLIOTTI                  VALERIO           15/06/1982 VC 77 2014 0    NOPS010004 NO 0 0 N

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  9 MARRA                     MARIA             03/09/1985 RC 74 2014 0    NOPM010005 NO 0 0 N

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  10 GRANO                     FILOMENA          29/11/1983 CZ 74 2014 0    NOPS010004 NO 0 0 D

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  11 DE BEI                    ALESSANDRA        27/02/1983 NO 68 2014 0    NOVC010008 NO 0 0 N

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  12 CONCONE                   CHIARA            09/03/1966 NO 61 2014 0    NORC01000L NO 0 0 D

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  13 MIRA                      ALESSANDRO        28/07/1974 VA 19 2014 0    NOIS006003 NO 0 0 D

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  1 GAROFALO                  PAOLO             04/08/1956 PG 190 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 A

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  2 VALENTINI                 MANUELA           04/06/1961 NO 135 2014 0    NORC01000L NO 0 0 D

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  3 CAMPANIELLO               SIMONA            05/05/1981 CE 98 2014 0    NOPS010004 NO 0 0 N

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  4 SELLA                     MARIA LUCIA       31/03/1986 KR 70 2014 0    NOTF02000R NO 0 0 N

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  5 PIOLA                     CRISTINA          29/12/1987 NO 69 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 N

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  6 FRISCIA                   GAETANO           30/01/1976 AG 62 2014 0    NOPM010005 NO 0 0 D

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  7 MASSAFRA                  ELISA MARIA       18/09/1985 NO 33 2014 0    NOIS00200Q NO 0 0 D

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  8 FORTINA                   LAURA             01/05/1973 NO 29 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 C

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  9 VALSESIA                  MANUELA           26/01/1979 VC 18 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 N

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  10 PIOVERA                   FRANCESCA         10/12/1974 VC 18 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 C

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  11 FORNARA                   ROBERTA           03/04/1985 NO 15 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 D

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  1 GAROFALO                  PAOLO             04/08/1956 PG 190 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 A

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  2 FORTINA                   LAURA             01/05/1973 NO 131 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 C

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  3 PIOVERA                   FRANCESCA         10/12/1974 VC 126 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 C

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  4 VALSESIA                  MANUELA           26/01/1979 VC 92 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 N

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  5 MASSAFRA                  ELISA MARIA       18/09/1985 NO 21 2014 0    NOIS00200Q NO 0 0 D
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A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  6 FORNARA                   ROBERTA           03/04/1985 NO 15 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 D

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  1 IARIA                     SIMONA            21/01/1976 NO 170 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 C

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  2 RANDISI                   CINZIA            17/08/1975 EN 117 2014 0    NOTF040002 NO 0 0 A

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  3 SALLUSTIO                 MARIA CHIARA      22/10/1982 BA 88 2014 0    NOTF040002 NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  4 PATERNITI                 FRANCESCA         12/06/1977 CT 79 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 D

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  5 BRAVO                     CHIARA            22/01/1977 NO 78 2014 0    NOTF040002 NO 0 0 D

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  6 CROSTA                    VERONICA          07/01/1986 VA 63 2014 0    NOIS00300G NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  7 CORNETTI                  MARGHERITA        31/08/1973 NO 59 2014 0    NOPM010005 NO 0 0 D

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  8 SCIASCIA                  MADDALENA         06/06/1979 RG 54 2014 0    NOPM010005 NO 0 0 D

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  9 CAPEL BADINO              ROBERTO           30/06/1979 MI 48 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  10 ASERO                     MARTINA           22/04/1987 CT 31 2014 0    NOTD09000R NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  11 COLOMBARA                 CIRO              19/03/1980 NO 30 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  12 CURA CURA'                GIULIO            18/06/1975 NO 30 2014 0    NOPS010004 NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  13 RULLO                     PELLEGRINO        22/05/1984 AV 30 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  14 FERRARI                   FRANCESCO         07/09/1972 NO 28 2014 0    NORC01000L NO 0 0 C

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  15 LOVERA                    ELOISA            29/06/1980 CN 26 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  16 MELCHIONNI                GIULIA            14/07/1984 NO 22 2014 0    NOTF040002 NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  17 AVEZZA                    SILVIA            05/04/1985 NO 21 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  18 SCAVONE                   MANUELA           19/06/1982 RG 19 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  19 BARCELLINI                VALENTINA         15/11/1980 NO 19 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 D

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  20 FOGLIAMANZILLO            TERESA            26/08/1967 NA 18 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 D

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  21 VIGNOLA                   VALENTINA         06/11/1983 NO 18 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  22 SETTINGIANO               CHIARA            24/04/1974 NO 18 2014 0    NOPM010005 NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  23 CHIESA                    PAOLA             18/01/1974 NO 18 2014 0    NOTD09000R NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  24 LAVATELLI                 CHIARA            17/07/1973 NO 18 2014 0    NOIS006003 NO 0 0 N

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  25 ARRU                      MARIA CRISTINA GEM 16/05/1974 SS 17 2014 0    NOPM010005 NO 0 0 D

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  1 CURA CURA'                GIULIO            18/06/1975 NO 150 2014 0    NOPS010004 NO 0 0 N

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  2 VIGNOLA                   VALENTINA         06/11/1983 NO 90 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  3 CAPEL BADINO              ROBERTO           30/06/1979 MI 72 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  4 AVEZZA                    SILVIA            05/04/1985 NO 71 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 N

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  5 COLOMBARA                 CIRO              19/03/1980 NO 66 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 N

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  6 SALLUSTIO                 MARIA CHIARA      22/10/1982 BA 40 2014 0    NOTF040002 NO 0 0 N

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  7 RULLO                     PELLEGRINO        22/05/1984 AV 38 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  8 FERRARI                   FRANCESCO         07/09/1972 NO 34 2014 0    NORC01000L NO 0 0 C

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  9 LOVERA                    ELOISA            29/06/1980 CN 26 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  10 CORNETTI                  MARGHERITA        31/08/1973 NO 18 2014 0    NOPM010005 NO 0 0 D

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  1 CALDARELLI                YVONNE            23/07/1975 EE 104 2014 0    NOTD09000R NO 0 0 E

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  2 FRANZESE                  GIACOMO           13/11/1978 VA 101 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 D

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  3 CORRADO                   MARILENA TERESA   22/02/1970 MI 100 2014 0    NOIS006003 NO 0 0 D

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  4 PIAZZA                    ANGELA            15/10/1985 CL 97 2014 0    NOIS006003 NO 0 0 N

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  5 CASTINO                   ROBERTA           04/10/1972 AT 77 2014 0    NOPM010005 NO 0 0 D

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  6 CASAZZA                   VALENTINA         16/12/1982 NO 77 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  7 NUGARA                    FRANCESCO         07/12/1978 AG 75 2014 0    NOPS07000Q NO 0 0 D

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  8 VANDONI                   FRANCESCA         07/10/1981 NO 63 2014 0    NOIS00300G NO 0 0 D

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  1 IACARUSO                  DOMENICO          02/03/1982 MO 60 2014 0    NOSL010001 NO 0 0 N

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  1 ALESSI                    ELENA             18/08/1977 ME 86 2014 0    NOTD09000R NO 0 0 N



A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  2 TIMPANO                   ROSANNA           24/04/1987 RC 70 2014 0    NOTD09000R NO 0 0 N

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  3 DONDERI                   BRUNO             18/05/1955 NO 37 2014 0    NOTF02000R NO 0 0 A

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  4 COVIELLO                  CATERINA          09/08/1980 AV 21 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 N

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  5 BOCCUTI                   MELANIA STEFANIA  28/12/1983 CT 20 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  1 ZAVATTARO                 LAURA             01/02/1955 NO 285 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 D

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  2 MESSINA                   GIUSEPPINA KATIA  23/03/1976 SR 119 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 D

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  3 MALTAGLIATI               CHIARA            08/11/1984 MI 103 2014 0    NOIS00200Q NO 0 0 N

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  4 OLDANI                    MANUELA           02/10/1980 NO 98 2014 0    NOTD09000R NO 0 0 N

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  5 BALLASINA                 FRANCA            06/11/1967 NO 82 2014 0    NOTD09000R NO 0 0 D

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  6 BOVE                      LUIGI             25/05/1984 AV 82 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  7 CASTRONOVO                EMANUELA          08/03/1985 AG 78 2014 0    NOTD09000R NO 0 0 N

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  8 NOBILE                    SIMONA            21/11/1971 NO 19 2014 0    NOTF03000B NO 0 0 A

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  9 COVIELLO                  CATERINA          09/08/1980 AV 17 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 A

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  10 MORETTI                   ALESSANDRA        29/05/1976 NO 17 2014 0    NOIS00400B NO 0 0 N

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  1 BERTAZZONI                SABRINA           09/10/1980 NO 119 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 N

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  2 SABATINO                  MARIA ELENA       12/06/1980 NA 115 2014 0    NOPC010001 NO 0 0 D

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  3 SGARBI                    MARINA            05/06/1984 NO 94 2014 0    NOIS00200Q NO 0 0 N

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  4 CARIO                     MARIELLA          07/07/1982 CZ 93 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 D

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  5 CERRATO                   SERENA            29/11/1979 NO 91 2014 0    NOTF03000B NO 0 0 D

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  6 CACCIATO                  ANTONELLA         06/05/1980 ME 72 2014 0    NORC01000L NO 0 0 E

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  7 NEALE                     MADDALENA NICOLETT 12/10/1968 MI 20 2014 0    NOPS04000X NO 0 0 D

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  1 NOBILE                    SIMONA            21/11/1971 NO 35 2014 0    NOTF03000B NO 0 0 D

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 SANFELICE                 SILVIA            18/11/1975 NO 24 2014 0 T C  NOIS00200Q NO 0 0 C

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 SANFELICE                 BARBARA           16/02/1974 NO 24 2014 0 T C  NOIS00200Q NO 0 0 C

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 SANFELICE                 SILVIA            18/11/1975 NO 24 2014 0 T C  NOIS00200Q NO 0 0 C

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 SANFELICE                 BARBARA           16/02/1974 NO 24 2014 0 T C  NOIS00200Q NO 0 0 C

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 SANFELICE                 SILVIA            18/11/1975 NO 24 2014 0 T C  NOIS00200Q NO 0 0 C

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 SANFELICE                 BARBARA           16/02/1974 NO 24 2014 0 T C  NOIS00200Q NO 0 0 C


